

# Hugo Nielsen Holding ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 53 19 42

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hugo Nielsen Holding ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 26 53 19 42 Stiftet: 1. marts 2002 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hugo Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Kristinelund ApS, Støvring Kristinelund Byg ApS, Støvring Sommerlyng ApS, Støvring Juelstrupparken 1 ApS, Støvring
<b>Kapitalinteresse</b>	Hula Invest ApS, Støvring Nørresundby Strand ApS, Støvring Mosbækparken ApS, Støvring Kassandravej 15 ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.788 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.658</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.927	2.232
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5.642.390	-235
Andre finansielle indtægter	44.965	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.732	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.791.892</b>	<b>1.998</b>
Skat af årets resultat	-3.652	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>5.788.240</b>	<b>1.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.132.317	1.997
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	4.599.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.788.240</b>	<b>1.997</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.389.795	30.210
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	967.090	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.356.885</u>	<u>30.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.356.885</u></b>	<b><u>30.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	313
Andre tilgodehavender	2.262.045	2.217
Periodeafgrænsningsposter	2.583	3
Tilgodehavender i alt	<u>2.264.628</u>	<u>2.533</u>
Likvide beholdninger	<u>4.416.739</u>	<u>223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.681.367</u></b>	<b><u>2.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.038.252</u></b>	<b><u>32.966</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.876.884	24.745
Overført resultat	11.282.413	6.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.340.797</u></b>	<b><u>31.608</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	95
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.547	699
Selskabsskat	144.007	0
Anden gæld	168.901	564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.455</u>	<u>1.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>697.455</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.038.252</u></b>	<b><u>32.966</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.422	5
Andre finansielle omkostninger	14.310	8
	<b>21.732</b>	<b>13</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.350.000	5.350
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.390.000</b>	<b>5.350</b>
Opskrivninger primo	24.859.868	22.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.927	2.232
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>24.999.795</b>	<b>24.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.389.795</b>	<b>30.210</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kristinelund ApS	Støvring	100 %
Kristinelund Byg ApS	Støvring	100 %
Sommerlyng ApS	Støvring	100 %
Juelstrupparken 1 ApS	Støvring	100 %

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	70.000	70
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>70</b>
Opskrivninger primo	-165.300	70
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.642.390	-235
Udbytte	-4.600.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>877.090</b>	<b>-165</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	95
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>95</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>967.090</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hula Invest ApS	Støvring	50 %
Nørresundby Strand ApS	Støvring	50 %
Mosbækparken ApS	Støvring	50 %
Kassandravej 15 ApS	Støvring	50 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 809 t.kr.

Der er afgivet koncerninterne støtteerklæringer. Gælden berørt af disse udgør pr. 30. juni 2021 7698 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat udgør i sambeskatningen 117 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
